54. Grand Prix SNP
COMPETITION SCHEDULE

Date

18-11-16

19-11-16

20-11-16

StartTime

13:00
13:25
13:50
14:10
14:30
15:35
16:55
17:10

07:30
08:45
09:00
10:45
11:00
12:10
12:45
14:55
15:10
16:10
17:40
17:55
18:30

FinishTime No. of
Entries

13:25

13:50

14:10 3
14:25

15:33 10
16:55 14
17:10

18:46 17
08:45 11
09:00

10:45 15
11:00

12:07 9
14:55 24
13:00

15:10

17:40 22
16:25

17:55

18:21 3
19:39 11

31/

5/5
7170

5/6/6

5/6/

5/5/5/

4/5

6//6/6/6/

5/5/16/6/

2+1/
5/6

Category

Hviezdicky

IK C3 silver

Nadeje mladsie chlapci
Uprava ladu

Nadeje starsie chlapci
Nadeje dievcata 7
Uprava ladu

Nadeje dievcata 8

Mladsie ziacky 12
Uprava ladu

Mladsie ziacky 11
Uprava ladu

Mladsi ziaci

Nadeje dievcata 9
Uprava ladu po 1.rozj.
Uprava ladu po 4. rozj.
Starsie ziacky
Uprava ladu po 2. rozj.
Uprava ladu po 4. rozj.
Starsi ziaci + Junior

Juniorky

Segment

Free Skating
Free Skating
Free Skating

Free Skating
Free Skating

Free Skating

Free Skating

Free Skating

Free Skating

Free Skating

Short Program

Short Program
Short Program

Perfor
mance

00:01:30
00:02:30

00:02:00

00:02:30

00:02:00

00:02:00

00:03:00

00:03:00

00:03:30

00:02:30

00:02:20

00:02:40

00:02:40



07:30
08:40
10:15
10:30
11:00
12:00
12:15

10:15
08:55
10:30
10:55
12:00
12:15
14:40

22

11

24

5/5/16/6/

1+2/
5/6/

6/6/6/6

Starsie ziacky

Uprava ladu po 2. rozj.

Uprava ladu po 4. rozj.

Starsi ziaci + Junior
Juniorky

Uprava ladu

Nadeje dievcata 10

Free Skating

Free Skating
Free Skating

Free Skating

00:03:00

00:04:00

00:03:30

00:02:30



